ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ЛЕВЧУНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Волгоградской области

от 29.05.2024г.                                               №  22

Об  отмене  постановления  Администрации  Левчуновского  сельского  поселения
Николаевского муниципального района Волгоградской области от 12.10.2022г. № 94а «Об
утверждении  Перечня  мест,  на  которые  запрещается  возвращать  животных  без
владельцев,  и  лиц,  уполномоченных  на  принятие  решений  о  возврате  животных  без
владельцев на прежние места их обитания»

На основании протеста  Волгоградской межрайонной природоохранной прокуратуры от
27.05.2024 № 02-07-2024/116, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №
131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  Уставом  Левчуновского  сельского  поселения  Николаевского
муниципального района Волгоградской области Администрация Левчуновского сельского
поселения
п о с т а н о в л я е т:

1. Отменить  постановление  Администрации  Левчуновского  сельского  поселения
Николаевского муниципального района Волгоградской области от 12.10.2022г. №
94а «Об утверждении Перечня мест, на которые запрещается возвращать животных
без владельцев, и лиц, уполномоченных на принятие решений о возврате животных
без владельцев на прежние места их обитания».

2. Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  официального
обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Левчуновского сельского поселения:                                         В.В.Диканёв

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	АДМИНИСТРАЦИИ ЛЕВЧУНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	Волгоградской области